
　　　　　令和元年7月21日執行　　参議院議員通常選挙投票状況速報

投票区分 男 女 計 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率

人 人 人 人 人 人 ％ 人 人 人 ％ 人 人 人 ％ 人 人 人 ％

1,439 1,469 2,908 132 95 227 7.81 183 140 323 11.11 298 262 560 19.26 0 0.00

霞台投票区 1,340 1,272 2,612 140 95 235 9.00 190 141 331 12.67 278 231 509 19.49 0 0.00

中央投票区 2,263 2,332 4,595 149 129 278 6.05 236 224 460 10.01 467 461 928 20.20 0 0.00

中郷投票区 886 845 1,731 57 60 117 6.76 90 95 185 10.69 151 145 296 17.10 0 0.00

上郷投票区 1,118 1,147 2,265 100 74 174 7.68 143 114 257 11.35 226 181 407 17.97 0 0.00

曙投票区 933 1,075 2,008 100 90 190 9.46 135 130 265 13.20 219 211 430 21.41 0 0.00

若栗投票区 1,670 1,682 3,352 122 88 210 6.26 196 154 350 10.44 328 313 641 19.12 0 0.00

本郷投票区 2,557 2,618 5,175 206 162 368 7.11 322 285 607 11.73 567 517 1,084 20.95 0 0.00

二区投票区 2,876 2,726 5,602 232 170 402 7.18 365 290 655 11.69 619 519 1,138 20.31 0 0.00

実穀投票区 1,251 1,290 2,541 93 85 178 7.01 159 151 310 12.20 267 240 507 19.95 0 0.00

吉原投票区 612 555 1,167 47 27 74 6.34 56 44 100 8.57 94 74 168 14.40 0 0.00

福田投票区 175 185 360 24 15 39 10.83 33 21 54 15.00 39 27 66 18.33 0 0.00

君島投票区 269 262 531 48 36 84 15.82 59 49 108 20.34 79 63 142 26.74 0 0.00

塙投票区 320 341 661 34 34 68 10.29 50 52 102 15.43 89 78 167 25.26 0 0.00

飯倉二区投票区 222 218 440 30 22 52 11.82 41 32 73 16.59 58 42 100 22.73 0 0.00

島津投票区 1,406 1,477 2,883 109 82 191 6.63 175 148 323 11.20 296 264 560 19.42 0 0.00

掛馬投票区 258 265 523 34 24 58 11.09 41 34 75 14.34 72 57 129 24.67 0 0.00

前回(H28)合計 19,451 19,722 39,173 2,097 1,672 3,769 9.62 3,023 2,564 5,587 14.26 4,572 4,078 8,650 22.08 5,462 4,890 10,352 26.43

4,57839,354 19.90 0 0

10時（普通投票）

1,657 2,1042,9451,288 7.48 2,474

11時（普通投票）

11.63

14時（普通投票）

7,8324,147 3,685 0

選挙当日の有権者数

合　計

岡崎投票区

19,595 19,759

16時（普通投票）

0.00



投票区分 男 女 計

人 人 人

1,439 1,469 2,908

霞台投票区 1,340 1,272 2,612

中央投票区 2,263 2,332 4,595

中郷投票区 886 845 1,731

上郷投票区 1,118 1,147 2,265

曙投票区 933 1,075 2,008

若栗投票区 1,670 1,682 3,352

本郷投票区 2,557 2,618 5,175

二区投票区 2,876 2,726 5,602

実穀投票区 1,251 1,290 2,541

吉原投票区 612 555 1,167

福田投票区 175 185 360

君島投票区 269 262 531

塙投票区 320 341 661

飯倉二区投票区 222 218 440

島津投票区 1,406 1,477 2,883

掛馬投票区 258 265 523

前回(H28)合計 19,451 19,722 39,173

39,354

選挙当日の有権者数

合　計

岡崎投票区

19,595 19,759

男 女 計 投票率 男 女 計 投票率

人 人 人 ％ 人 人 人 ％

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

6,515 6,023 12,538 32.01 7,311 6,874 14,185 36.21

0 00 00 0.00

18時（普通投票）

0.000

19時30分（普通投票）


